关于调整金雪莲系列如意鑫180天定期开放式净值型11号理财产品开放期的公告

尊敬的客户：

由于新核心系统上线，我行将调整金雪莲系列如意鑫180天定期开放式净值型11号理财产品的开放期，具体如下：
“金雪莲系列如意鑫180天定期开放式净值型11号”理财产品（代码CRYX033），该产品原开放期为：2025年4月14日-2025年4月20日，原确认日为：2025年4月21日。

调整后的开放期为：2025年4月10日-2025年4月16日，调整后的确认日为：2025年4月17日。
开放期间可进行申购、赎回交易。已持有该产品的客户如开放期不进行赎回，则自动续期进入下个投资周期。

特此通知。

                       乌鲁木齐银行股份有限公司
                                   2025年4月7日